
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/165/17 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żórawina na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446), oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 43 473 462,98 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 39 579 598,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3 893 864,98 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 42 975 012,98 zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 33 372 127,80 zł 

2) majątkowe w wysokości 9 602 885,18 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 44 000,00 zł 

2) celową w wysokości – 92 800,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 92 800,00 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł, oraz łączną kwotę rozchodów bu-

dżetu w wysokości 1 998 450,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 498 450,00 zł wraz z przychodami w kwocie 1 500 000,00 zł 

przeznacza się na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 1 806 250,00 zł 

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 192 200,00 zł 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w roku budżetowym w kwocie 8 214 139,00 zł. zgodnie z tabelą 5, 6. 

2. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegające przeka-

zaniu do budżetu państwa w kwocie 42 000,00 zł, zgodnie z tabelą 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku w kwocie 90 000,00 zł dochody i 1 110 027,00 zł wy-

datki, zgodnie z tabelą 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 2530



§ 8. Ustala się dochody w kwocie 180 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych oraz wydatki w kwocie 180 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 40 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 40 000,00 zł na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 404 102,93 zł do dyspozycji sołectw w ramach funduszu sołec-

kiego, zgodnie z tabelą nr 9 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w kwocie 2 290 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 12. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 6 000 000,00 zł, 

koszty – 6 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżeto-

wych: dochody – 71 000,00 zł, wydatki – 71 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

– na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

– w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydat-

ków oraz planie dochodów oświatowych i wydatków nimi finansowanych, 

3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Juzyszyn

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2530



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2530



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2530



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2530


		2017-05-22T13:07:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




